Сведения о численности муниципальных служащих
[bookmark: _GoBack]администрации города Лесосибирска за 2013 г.
          тыс. рублей
	Наименование подразделения
	Численность муниципальных служащих
	Фактические затраты на денежное содержание

	
	
	I квартал
	II квартал
	IIIквартал
	IVквартал

	Администрация города Лесосибирска,
	50
	4 373
	5 801
	5 028
	4 915

	             в том числе муниципальные служащие, осуществляющие государственные полномочия, переданные органам местного самоуправления:
	
	
	
	
	

	                 по созданию и обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	2
	191
	216
	167
	189

	                 на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2
	62
	69
	69
	109

	                на выполнение государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий
	1
	68
	73
	94
	76

	               по переселению граждан из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей
	1
	97
	128
	30
	133

	Финансовое управление администрации г.Лесосибирска
	11
	1 164
	1 319
	1 063
	1 424

	Отдел культуры администрации города Лесосибирска
	4
	340
	349
	348
	381

	Отдел спорта и молодежной политики администрации города Лесосибирска
	4
	446
	319
	402
	410

	Управление образования администрации города Лесосибирска,
	11
	1 062
	1 344
	645
	1 319

	              в том числе муниципальные служащие, осуществляющие государственные полномочия, переданные органам местного самоуправления по опеке и попечительству
	5
	485
	476
	424
	553

	Управление социальной защиты населения администрации города Лесосибирска
	43
	3 832
	4 032
	3 900
	4 884



